5) pokrycie kosztów utrzymania biura podmiotów programu, 

6) działalność polityczną. 

§ 8. Wysokość środków planowanych na realizację programu 

1. Gmina współpracując z podmiotami programu w zakresie programu planuje przeznaczyć środki 
finansowe w wysokości 450.000,00 zł (czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych i 00/100).  

2. Wysokość oraz szczegółowe rozdysponowanie środków finansowych planowanych na realizację zadań 
publicznych określa uchwała budżetowa na 2023 rok. 

§ 9. Sposób oceny realizacji programu  

1. Nadzór i bieżącą ocenę oraz kontrolę stanu realizacji zadań, efektywnością rzetelności i jakości ich